2

[bookmark: _GoBack]

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	5 августа 2024 года

	№
	1090

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 11 декабря 2015 года № 9501 «О порядке определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления, включая подведомственные казенные учреждения» (с последующими изменениями), на основании статей 27 и 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в нормативные затраты на обеспечение функций муниципального казенного учреждения «Центр цифрового развития города Вологды», утвержденные постановлением Администрации города Вологды от 17 октября 2022 года № 1696
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. В подпункте 1.3.2:
1.1.1.1. Cтроку 1 таблицы № 6 изложить в следующей редакции:
 «
	1.
	Система электронного документооборота «ДЕЛО»
	не более 1
	не более 1585000,00

».
1.1.1.2. Таблицу № 7 дополнить строками 22 – 25 следующего содержания:
 «
	22.
	Лицензия на программное обеспечение «Форпост. Модуль: Распознавание лиц Стандарт»
	не более 1
	не более 35200,00

	23.
	Лицензия на программное обеспечение «Форпост. Модуль: Распознавание номеров свыше 20 км/ч»
	не более 1
	не более 55000,00

	24.
	Лицензия на программное обеспечение «Форпост. Модуль интеграции»
	не более 1
	не более 150000,00

	25.
	1С: Предприятие. Лицензия на сервер    (х86-64). Электронная поставка
	не более 2
	не более 104900,00

».
1.1.2. Таблицу № 8 подпункта 1.3.3 дополнить строками 16, 17 следующего содержания:
 «
	16.
	Предоставление неисключительных прав на использование программного обеспечения Серчинформ SIEM
	не более 76
	не более 28058,95

	17.
	Предоставление простой неисключительной лицензии на право использования SCE (программа для ЭВМ «StaffCop Enterprise»), обновление версии
	не более 500
	не более 3550,00

».
1.1.3. Таблицу № 9 подпункта 1.3.4 дополнить строкой 15 следующего содержания:
«
	15.
	Оказание услуг по доработке программных продуктов 1С
	не более 1
	не более 791800,00

».
1.1.4. В таблице № 13 подпункта 1.4.4:
1.1.4.1. Строку 1 изложить в следующей редакции:
«
	1.
	Купольная IP-камера
	не более 10
	не более 37515,00

».
1.1.4.2. В графе 4 строки 3 цифры «156493,33»  заменить цифрами «208416,67».
1.1.4.3. В графе 4 строки 6 цифры «49800,00» заменить цифрами «196333,33».
1.1.5. В подпункте 1.5:
1.1.5.1. В таблице № 16 подпункта 1.5.3:
1.1.5.1.1. В графе 3 строки 20 цифру «1» заменить цифрой «5».
1.1.5.1.2. Дополнить строкой 21 следующего содержания:
«
	21.
	Видеокарта для сервера
	не более 3
	не более 272466,67

».
1.1.5.2. В графе 4 строки 1 таблицы № 17 подпункта 1.5.4 цифры «293,00» заменить цифрами «4440,67».
1.2. В пункте 2:
1.2.1. В графе 3 таблицы № 24 подпункта 2.5.3 цифры «66666,67» заменить цифрами «93886,00».
1.2.2. В графе 3 строки 1 таблицы № 25.2 подпункта 2.6.5 цифру «4» заменить цифрой «6».
1.2.3. В таблице № 26 подпункта 2.7.1:
1.2.3.1. Строки 6 – 8 изложить в следующей редакции:
«
	6.
	Стол письменный
	не более 3
	не более 13185,33

	7.
	Стол эргономичный левый
	не более 3
	не более 12975,67

	8.
	Стол эргономичный правый
	не более 3
	не более 12975,67

».
1.2.3.2. Строку 15 изложить в следующей редакции:
«
	15.
	Кресло офисное
	не более 9
	не более 12048,00

».
	1.2.4. В строке 2 таблицы № 27 подпункта 2.7.2 цифру «4» заменить цифрой «6».
1.2.5. Таблицу № 28 подпункта 2.7.3 дополнить строкой 23 следующего содержания:
«
	23.
	Стойка для ТВ
	не более 2
	не более 41175,00

».
2. Департаменту цифровизации Администрации города Вологды обеспечить размещение настоящего постановления в единой информационной системе в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его принятия.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды

А.Н. Накрошаев

image1.png